
Էջ 1 , 1-ից 
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ 

ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 46/11 

07-ը հուլիսի 2020 թվականի 

 

Գ․ Սիմոնյանի և Ա․ Մարգարյանի ‹‹Ձայնի մոնիտորինգ››  ուսումնամեթոդական 

աշխատանքը երաշխավորելու մասին: 

 

 Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 21-րդ կետի 13-րդ ենթակետով և Երևանի 

պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի 

կանոնակարգի 4-րդ կետի 13-րդ ենթակետով՝ Երևանի պետական 

համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. Երաշխավորել հրատարակության Գ․ Սիմոնյանի և Ա․ 

Մարգարյանի «Ձայնի մոնիտորինգ» ուսումնամեթոդական 

աշխատանքը։ 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից։ 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝______________ Ա. Հ. ՄԱԿԱՐՅԱՆ 

 


